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WIADOMOŚCI IZBOWE 
 

 

International Business Mixer - 11.01.2024 - LODZ  
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Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza serdecznie zaprasza swoje firmy członkowskie na 

tegoroczne WYDARZENIE NOWOROCZNE 2024 - MIĘDZYNARODOWY MIXER 

BIZNESOWY, które odbędzie się 11 stycznia 2024 roku. Wydarzenie organizowane jest pod 

honorowym patronatem Prezydenta Miasta Łodzi, przy współpracy Bilateralnych Izb 

Gospodarczych działających w Polsce. 

Wydarzenie odbędzie się w Restauracji ‘Piekna’, Łódź, Polska, od godziny 18.00 (rejestracja 

otwarta od godziny 18.00) na żywo w formacie koktajlowym. 

Rejestracja poprzez Polsko-Węgierską Izbę Gospodarcza jest otwarta wyłącznie dla 

firm członkowskich Izby. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny dla jednej osoby na firmę 

członkowską, ale wymaga wcześniejszej rejestracji. 

Czekamy na Państwa w Łodzi! 

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza 

 

Read More  

 

 
  

PODCAST 2023 IV. 
 

 

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza rozpoczęła kampanię informacyjną, w ramach której 

staramy się przybliżyć aspekty ekonomiczne zainteresowanym osobom, prezentując polskie 

środowisko biznesowe oraz gospodarkę kraju. Czwarty odcinek naszej serii skupia się na 

kulturze biznesowej, ze szczególnym uwzględnieniem Polski i Węgier. 

Aby uzyskać więcej szczegółów należy kliknąć w następujący link: 

PODCAST 2023 IV. 

 

 

 

  
 

 

POZNAJ NASZĄ NOWĄ FIRMĘ CZŁONKOWSKĄ 
 

 

Vida Péter rodzinna winiarnia  
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Eleganckie wina z dolin Szekszardu. Peter Vida był 

pionierem w redefiniowaniu historycznego regionu 

winiarskiego w ciągu ostatnich 30 lat, co zostało 

nagrodzone tytułem "Winiarza roku" na Węgrzech. 

Wyprzedzał on swoje czasy, zawsze będąc o krok do 

przodu, poświęcając się eleganckim winom z lokalnych 

odmian Kadarka, Kékfrankos i Bikavér. Rodzinna 

winiarnia, w której rozwój zaangażowani są także 

członkowie najmłodszego pokolenia, obejmuje 23ha. 

Wierzą oni, że lokalne odmiany mogą najlepiej wyrazić 

wyjątkowy charakter ich ukochanych dolin i kredowej 

gleby lessowej. Skupiają się także na jakże ważnym 

podejściu organicznym. 

Dalsze informację o firmie członkowskiej można 

sprawdzić za pośrednictwem linka: 

 

Read More  

 

Tokaj Art Wine Hotel 

 

 

Tokaj Art Wine Hotel położony jest w samym sercu 

światowego dziedzictwa winiarskiego Tokaj, w 

geograficznym centrum Europy, w kultowym 

budynku wioski, za ponad 400-letnimi dębowymi 

drzwiami uroczej rezydencji Szirmay. 

To miejsce, w którym goście mogą doświadczyć wina, 

historii i sztuki w tym samym czasie. 

Jesteśmy głównym miejscem i partnerem ArtisTaille Art 

Residency, kolonii artystów oraz programu 

wspierającego sztukę współczesną. Nasza restauracja 

jest stałą wizytówką młodych artystów i ich prac. 

Organizujemy comiesięczne publiczne wydarzenia 

muzyczne i / lub teatralne, podczas których staramy się 

pokazać młode talenty, możliwości zaprezentowania 

się szerszej publiczności. Chętnie prezentujemy 

również nasze wina podczas wydarzeń kulturalnych, 

takich jak wernisaże wystaw i koncerty. 

Nasze motto: Gdzie natchnie cię INSPIRACJA ! 

 

Read More  
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WIADOMOŚCI TARGOWE Z WĘGIER 
 

 

 
  

AGROmashEXPO 

 

 

Niewiele ponad miesiąc został do kolejnej, 42 już edycji 

największej imprezy organizowanej przez Hungexpo 

Budapeszt – Międzynarodowe Targi 

Rolnicze Agromash połączone z wystawą maszyn 

rolniczych AgrárGépShow. Ze względu na ogromne 

zainteresowanie, oprócz hal wystawienniczych, do 

targów włączono również budynek konferencyjny - czyli 

tym razem targi zajmą wszystkie 8 obiektów. Nowością 

w stosunku do ostatnich kilku lat będzie powrót do 

wydzielenia tematyki winiarstwa jako odrębnej, 

dedykowanej części wystawy. Imprezie, jak zwykle, 

towarzyszyć będą liczne, interesujące wydarzenia 

branżowe (konferencje tematyczne, pokazy 

najnowszych produktów, itp.) Po szczegółowe 

informacje zapraszamy na stronę organizatora: 

 

Read More  

 

 

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER 
 

 

Przyjęty pakiet podatkowy i przejrzystość podpisów 
elektronicznych 

 

 

Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest 

przekazywanie aktualnych informacji rynkowych z jak 

największej liczby obszarów. We współpracy z firmą 

członkowską Peterka & Patners staramy się 

prezentować najnowsze wiadomośc rynkowe z Węgier. 

Zapraszamy do zapoznanie się z aktualnościami na 

temat przyjętego pakietu podatkowego i przejrzystości 

podpisów elektronicznych. 

https://www.peterkapartners.com 

Szczegółowe informacje na ten temat są dostepne za 

pośrednictwem linku: 
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